
 

  

DIPARTIMENTO DEI  VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
DIREZIONE CENTRALE RISORSE LOGISTICHE E STRUMENTALI 

AREA V SEDI DI SERVIZIO 

ELENCO DITTE INVITATE 
 

Oggetto:  intervento di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza (rimozione, bonifica e ripristino, 
                 copertura in eternit/amianto) del distaccamento di Firenze Ovest  

  
In riferimento all’oggetto,  sono state invitate n°  35 Ditte iscritte nell’elenco pubblicato da Questa Area ai sensi 

dell’art. 123 del Decreto Lgs. 163/06:  
 

1) Edilizia Metallica Srl  - ediliziametallica@legalmail.it 
2) Edilstrade srl US – edilstradesrl@gigapec.it 
3) Elettrostaff srl –elettrostaff@pec.it 
4) F E A srl – direzione@pec.feasrl.eu 
5) Impregetal srl – impregetal@certoposta.it 
6) Iris srl – postamaster@pec.iris-costruzioni.it 
7) Iside Gestioni srl – isidegestioni@pec.it 
8) Ital Fer Costruzioni srl – 18149.rm00@postepec.cassaedile.it 
9) Italpro srl programma ambiente – ip@pecitalprosrl.com 
10) M.C.G. spa – info@pecmcg.it 
11) Margutta Costruzioni srl – margutta.costruzioni@pec.it 
12) Power Energy Green – powerenergygreen@pec.cgn.it 
13) RAS 40 srl – ras40srl@pec.it 
14) Romana Srade srl – info@pec.romanastrade.com 
15) Romeo Puri Impianti – romeopuri@confartigianatoar.it 
16) SAP srl – sapsrlus@arubapec.it 
17) SE.GI. Spa – 11084.rm00@postepec.cassaedile.it 
18) Silca Barsotti srl – info@pec.silcabarsotti.it 
19) Team edil srl – teamedil@pec.it 
20) Tecno costruzioni srl – tecnocostruzionisrl@pec.it 
21) Trigeo srl – trigeosrl@pec.it 
22) Upgranding Service Spa – upgradingservices@gigapec.it 
23) Varnerin srl – varnerinsrl@legalmail.it 
24) A.D.C. ’76 Srl – adc76srl@legalmail.it 
25) Aelle Lavori Srl – info@pec.aellelavori.it 
26) Agri Natural srl – 28063.rm00@postepec.cassaedile.it 
27) Agro green Srl –  agrogreen@pec.agrogreen.it 
28) Alunni Impianti Srl- alunnisrl@pec.buffetti.it 
29) Appalti Costruzioni Edili Ace srl – a.margutta@pec.it 
30) Buonafede Srl – buonafede@pec.it 
31) C.L.M. Srl – clm1@legalmail.it 
32) Camar società cooperativa – camar@pec.confcooperative.it 
33) CFC Consorzio – c.f.c.consorzio@legalmail.it 
34) D.R.P. Srl – drpsrl@aruba.pec.it 
35) De Filippo Rocco dei Fratelli De Filippo S.N.C.- enricodefilippo@pec.it 

 
 

                                                                                                                  IL DIRETTORE CENTRALE 
                (PARISI) 
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